



**Q**azax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babasov, icra aparatının məsul işçiləri Xanlıqlar kəndində olub, qəhrəman şəhidimiz Timur Əliyevin ildönümündə əziz xatirəsini dərin ehtiramla yad ediblər.

Şəhidimizə Allahdan rəhmət, ailəsinə səbir dilənilib. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən, Vətən müharibəsində qəhrəmanlıq göstərən şəhidlərimizi yad etməyin hər bir azərbaycanlının mənəvi borcu olduğu söylənilib. Vətən üçün canını fəda edən Timur Əliyev kimi oğulların döyüş meydanında göstərdiyi qəhrəmanlıqlarının hər kəs üçün örnək olduğu, şəhidlərimizin hər an bizim qəlbimizdə yaşayacağı qeyd edilib. Bu gün Ali Baş Komandan İlham Əliyevin, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım

# VƏTƏN MÜHARİBƏSİ ŞƏHİDİ İLDÖNÜMÜNDƏ EHTİRAMLA YAD EDİLİB

Əliyevanın şəhid ailələrinə, qazilərimizə göstərdikləri qayğının hər bir dövlət məmuruna nümunə olduğu bildirilib. Qazaxda ilk gündən rayon rəhbərliyi tərəfindən bu amilin əsas götürüldüyü, şəhid ailələrinə, qazilərimizə

hərində 1-ci sinfə daxil olmuş, 1998-ci ildə həmin şəhərdə 8-ci sinfi bitirmişdir. 1998-ci ildə ailəsi ilə birgə Bakı şəhərinə köçmüş, orta təhsilini Bakı şəhərində davam etdirərək 2001-ci ildə 11-ci sinfi bitirmişdir. 2002-

xidmət hərbi qulluqçusu (MAHHXHQ) kimi xidmətə başlamışdır. Çavuş rütbəsinə qədər yüksəlmişdir. Çavuş Timur Əliyev 13 oktyabr 2020-ci il tarixdə Füzuli rayonu istiqamətində torpaqlarımızın azadlığı uğ-



göstərilən qayğının bundan sonra da yüksək səviyyədə olacağı söylənilib.

Timur Əliyev 29 may 1984-cü ildə Özbəkistan Respublikasının Çirçik şəhərində anadan olmuşdur. 1990-cı ildə Özbəkistan Respublikasının Çirçik şə-

ci ildə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə həqiqi hərbi xidmətə çağırılmış, həqiqi hərbi xidməti keçərək 2004-cü ildə tərxis olunmuşdur. 2013-cü ildən Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin "N" sayılı hərbi hissəsində müddətdən artıq həqiqi hərbi

runda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olmuşdur. 30 oktyabr 2020-ci ildə Qazax rayonunun Xanlıqlar kənd qəbiristanlığında dəfn edilmişdir. Ailəliydi. Onun Alsu və Leyla adlı iki azyaşlı qız övladı yadigar qalıb.

Şəhid çavuş Timur Əliyevin də igidliyi dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirildi. O, ölümündən sonra cənab Prezident İlham Əliyevin Sərəncamına əsasən "Vətən uğrunda", "Döyüşdə fərqlənməyə görə", "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunmuşdur. Xanlıqlar kəndində qəhrəman şəhidin adını əbədləşdirən bulaq inşa olunmuşdur.

Vəli VƏLİYEV,  
"Respublika".